EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 098/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXSANDER VASCONCELLOS 036.***.989-81 146583423 118495 CURITIBA

2 ANTONIO GARCIA MOREIRA 164.***.199-49 155189231 121215 DOURADINA

3 CARLOS ADEMIR GRECO 667.***.779-20 155190205 120700 ARARUNA

4 ELIANE GARCIA ALVES 015.***.179-76 155190043 121216 PEABIRU

5 ELY PONTES 797.***.529-49 149278222 119714 CURITIBA

6 ELY PONTES 797.***.529-49 149278125 119715 CURITIBA

7 ELY PONTES 797.***.529-49 149277978 119716 CURITIBA

8 ELY PONTES 797.***.529-49 149277889 119717 CURITIBA

9 IBRAIN FARIAS 677.***.359-00 145617278 118224 CERRO AZUL

10 JOSE ADILSON PREISLER 421.***.779-49 149695567 119699  RIO NEGRO

11 LUIZ RENATO MACHADO 075.***.659-16 142933330 116230 CURITIBA

12 LUIZ RENATO MACHADO 075.***.659-16 142933128 116225 CURITIBA

13 LUIZ RENATO MACHADO 075.***.659-16 142933225 116229 CURITIBA

14 NADIR AFONSO FERRAZ 201.***.929-20 146154590 117000  SÃO MATEUS DO SUL

15 OZIEL FREITAS DE SOUZA 363.***.518-20 143856780 116256 PARANAGUÁ

16 TEREZINHA SERPA LANZINI 393.***.849-91 155350261 120752 RESERVA DO IGUAÇU

17 VALDIR JORGE MOREIRA 032.***.989-49 147319258 117562 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 09 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI